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Home/Away
Away

HomeRAPPORT D'APRES-MATCH

Journée 1 - 01/02/2020 - Aviva Stadium

IRLANDE 19-12 ECOSSE

10 - 6

Jonathan Sexton (Essai - 10')

Jonathan Sexton (Transformation - 12')

Jonathan Sexton (Pénalité - 35')

Jonathan Sexton (Pénalité - 45')

Jonathan Sexton (Pénalité - 57')

Jonathan Sexton (Pénalité - 73')

SCORE

Adam Hastings (Pénalité - 5')

Adam Hastings (Pénalité - 16')

Adam Hastings (Pénalité - 52')

Adam Hastings (Pénalité - 66')

IRLANDE ATTAQUE ECOSSE

6

113

4

5

148

5

3

748

123

287

44%

54%
POSSESSION

TERRITORIALITE

BALLONS JOUES

BALLONS PORTES

DISTANCE EN BALLONS PORTES (M)

PLAQUAGES CASSES

FRANCHISSEMENTS

TOTAL DE PASSES

PASSES APRES CONTACT

PASSES MANQUEES

RUCKS/MAULS GAGNES

RUCKS/MAULS PERDUS 9

98

5

5

140

2

9

656

123

275

56%

46%
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RAPPORT D'APRES-MATCH

Journée 1 - 01/02/2020 - Aviva Stadium

IRLANDE 19-12 ECOSSE

10 - 6

Jonathan Sexton (Essai - 10')

Jonathan Sexton (Transformation - 12')

Jonathan Sexton (Pénalité - 35')

Jonathan Sexton (Pénalité - 45')

Jonathan Sexton (Pénalité - 57')

Jonathan Sexton (Pénalité - 73')

SCORE

Adam Hastings (Pénalité - 5')

Adam Hastings (Pénalité - 16')

Adam Hastings (Pénalité - 52')

Adam Hastings (Pénalité - 66')

IRLANDE DEFENSE ECOSSE

13

21

153

0

18 PLAQUAGE OFFENSIF

BALLONS RECUPERES APRES PLAQUAGES

PLAQUAGES EFFECTUES

PLAQUAGES RATES

TURNOVERS CONCÉDÉS 14

13

148

1

27

DISCIPLINE

1

9 PENALITES CONCEDEES

COUPS-FRANCS CONCEDES 0

14

LANCEMENTS DE JEU

0

2

2

2

8 BALLONS CAPTES EN TOUCHE (PROPRES LANCERS)

BALLONS CAPTES EN TOUCHE (LANCERS ADVERSES)

BALLONS VOLES EN TOUCHE

MELEES GAGNEES

MELEES PERDUES 0

5

0

2

7
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RAPPORT D'APRES-MATCH

TIRS AU BUT
IRLANDE - ECOSSE

IRLANDE

35'

45'57'

73'
12'

38'

Minute Statistique Score Joueur

12 Transformation 7-3

35 Pénalité 10-6

38
Penalité
manquée

10-6

45 Pénalité 13-6

57 Pénalité 16-9

73 Pénalité 19-12

Jonathan Sexton

Jonathan Sexton

Jonathan Sexton

Jonathan Sexton

Jonathan Sexton

Jonathan Sexton

ECOSSE

5'

16'

52'

66'

32'

Minute Statistique Score Joueur

5 Pénalité 3-0

16 Pénalité 6-7

32
Penalité
manquée

6-7

52 Pénalité 9-13

66 Pénalité 12-16

Adam Hastings

Adam Hastings

Adam Hastings

Adam Hastings

Adam Hastings

Réussis Mauvais
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POST-MATCH REPORT

TOP 5 JOUEURS
IRLANDE vs ECOSSE

IRLANDE

1 CJ Stander

2 Jordan Larmour

3 Bundee Aki

4 James Ryan

5 Tadhg Furlong 10

11

12

16

17

BALLONS PORTES

1 Jordan Larmour

2 Bundee Aki

3 Garry Ringrose

4 CJ Stander

5 Jacob Stockdale 60

73

75

89

153

DISTANCE EN BALLONS PORTES (M)

1 Conor Murray

2 John Cooney

3 Jonathan Sexton

4 Robbie Henshaw

5 Andrew Conway 2

3

3

3

8

JEU AU PIED

1 Conor Murray

2 Jonathan Sexton

3 John Cooney

4 Garry Ringrose

5 Bundee Aki 6

8

11

24

78

TOTAL DE PASSES

1 James Ryan

2 CJ Stander

3 Josh van der Flier

4 Tadhg Furlong

5 Bundee Aki 14

15

15

17

19

PLAQUAGES REUSSIS

1 CJ Stander

2 Iain Henderson

3 James Ryan

4 Peter O'Mahony

5 Ross Byrne 2

2

3

3

4

PLAQUAGE OFFENSIF

ECOSSE

1 Jamie Ritchie

2 Hamish Watson

3 Jonny Gray

4 Scott Cummings

5 Sam Johnson 7

8

8

9

14

BALLONS PORTES

1 Jamie Ritchie

2 Hamish Watson

3 Stuart Hogg

4 Sam Johnson

5 Huw Jones 51

54

60

68

73

DISTANCE EN BALLONS PORTES (M)

1 Adam Hastings

2 Ali Price

3 Stuart Hogg

4 Blair Kinghorn 1

4

6

6

JEU AU PIED

1 Ali Price

2 Adam Hastings

3 George Horne

4 Sam Johnson

5 Stuart Hogg 6

6

20

22

56

TOTAL DE PASSES

1 Jonny Gray

2 Hamish Watson

3 Jamie Ritchie

4 Rory Sutherland

5 Scott Cummings 15

15

15

17

26

PLAQUAGES REUSSIS

1 Hamish Watson

2 Jonny Gray

3 Scott Cummings

4 Adam Hastings

5 Fraser Brown 2

2

4

4

5

PLAQUAGE OFFENSIF

Les données sont saisies en direct et sont sujettes à modification
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teamname
Ireland

RAPPORT D'APRES-MATCH

IRLANDE - STATISTIQUES JOUEURS
IRLANDE - ECOSSE

Num Joueur MJ Points Essai Transf Pen Drop CJ CR

1 Cian Healy

2 Rob Herring

3 Tadhg Furlong

4 Iain Henderson

5 James Ryan

6 CJ Stander

7 Josh van der Flier

8 Caelan Doris

9 Conor Murray

10 Jonathan Sexton

11 Jacob Stockdale

12 Bundee Aki

13 Garry Ringrose

14 Andrew Conway

15 Jordan Larmour

Remp. Andrew Porter

David Kilcoyne

Devin Toner

John Cooney

Peter O'Mahony

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

8

40

76

21

14

2

15

80

80

40

80

80

73

60

5

80

80

80

67

78

73

68

Peter O'Mahony

Robbie Henshaw

David Kilcoyne

Cian Healy

John Cooney

Andrew Porter

Devin Toner

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Cian Healy

5'

41'

50'

51'

61'

66'

67'

73'

73'

78'

JOUEURS ENTRANTS

Caelan Doris

Garry Ringrose

Cian Healy

David Kilcoyne

Conor Murray

Cian Healy

Iain Henderson

Jonathan Sexton

Rob Herring

Tadhg Furlong

5'

41'

50'

51'

61'

66'

67'

73'

73'

78'

JOUEURS SORTANTS
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teamname
Scotland

RAPPORT D'APRES-MATCH

ECOSSE - STATISTIQUES JOUEURS
IRLANDE - ECOSSE

Num Joueur MJ Points Essai Transf Pen Drop CJ CR

1 Rory Sutherland

2 Fraser Brown

3 Zander Fagerson

4 Scott Cummings

5 Jonny Gray

6 Jamie Ritchie

7 Hamish Watson

8 Nick Haining

9 Ali Price

10 Adam Hastings

11 Blair Kinghorn

12 Sam Johnson

13 Huw Jones

14 Sean Maitland

15 Stuart Hogg

Remp. Allan Dell

Ben Toolis

Chris Harris

Cornell du Preez

George Horne

Rory Hutchinson

Stuart McInally

WP Nel 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

28

8

16

8

16

16

16

80

80

65

73

80

80

65

73

80

80

65

80

73

53

65

Stuart McInally

Fraser Brown

Stuart McInally

Allan Dell

Ben Toolis

Chris Harris

George Horne

Cornell du Preez

Rory Hutchinson

WP Nel

47'

51'

57'

65'

65'

65'

65'

73'

73'

73'

JOUEURS ENTRANTS

Fraser Brown

Stuart McInally

Fraser Brown

Ali Price

Huw Jones

Jonny Gray

Rory Sutherland

Nick Haining

Sam Johnson

Zander Fagerson

47'

51'

57'

65'

65'

65'

65'

73'

73'

73'

JOUEURS SORTANTS
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teamname
Ireland

RAPPORT D'APRES-MATCH

IRLANDE - STATISTIQUES JOUEURS (COMPETITION)
SIX NATIONS 2020

Joueur MJ Points Points / 80 Essai Transf Pen Drop CJ CR

Andrew Conway

Andrew Porter

Bundee Aki

Caelan Doris

Cian Healy

CJ Stander

Conor Murray

David Kilcoyne

Devin Toner

Garry Ringrose

Iain Henderson

Jacob Stockdale

James Ryan

John Cooney

Jonathan Sexton

Jordan Larmour

Josh van der Flier

Peter O'Mahony

Rob Herring

Robbie Henshaw

Ronan Kelleher

Ross Byrne

Tadhg Furlong 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

20.8

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

78

8

8

40

73

76

80

80

73

21

80

80

67

40

14

2

60

80

68

5

80

15

80

1 Jonathan Sexton 19

POINTS

1 Jonathan Sexton 20.8

POINTS / 80 MINUTES

1 Jonathan Sexton 1

ESSAIS
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RAPPORT D'APRES-MATCH

ECOSSE - STATISTIQUES JOUEURS (COMPETITION)
SIX NATIONS 2020

Joueur MJ Points Points / 80 Essai Transf Pen Drop CJ CR

Adam Hastings

Ali Price

Allan Dell

Ben Toolis

Blair Kinghorn

Chris Harris

Cornell du Preez

Fraser Brown

George Horne

Hamish Watson

Huw Jones

Jamie Ritchie

Jonny Gray

Nick Haining

Rory Hutchinson

Rory Sutherland

Sam Johnson

Scott Cummings

Sean Maitland

Stuart Hogg

Stuart McInally

WP Nel

Zander Fagerson 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

12.0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

73

8

28

80

80

80

73

65

8

73

65

80

65

80

16

53

8

16

80

16

16

65

80

1 Adam Hastings 12

POINTS

1 Adam Hastings 12.0

POINTS / 80 MINUTES ESSAIS

©Copyright Stats Perform 2020. All rights reserved. 9


